
Hjelp er tilgjengelig for alle innstillingene i denne dialogboksen. Klikk  øverst i dialogboksen, og klikk deretter 
innstillingen eller knappen du vil ha informasjon om.



Vis/Alternativer, kategorien Avansert



Angir om grafiske bilder skal tas med på sider som vises.
Det tar ofte lang tid å vise sider som inneholder mye grafikk. Hvis du vil at sidene skal vises raskere, må du 
fjerne merket i denne boksen.
Når det ikke er merket av i denne boksen, kan du likevel vise et enkelt bilde ved å høyreklikke ikonet som 
representerer grafikken, og deretter velge Vis bilde.



Angir om musikk og andre lyder kan spilles av mens sider vises.
Det tar ofte lang tid å vise sider som inneholder lydklipp. Hvis du vil at sidene skal vises raskere, må du fjerne 
merket i denne boksen.
Hvis du har installert RealAudio eller spiller av en film, spilles kanskje lyden av selv om du har fjernet merket i 
denne boksen.



Angir om videoklipp kan spilles av mens sider vises.
Det tar ofte lang tid å vise sider som inneholder videoklipp. Hvis du vil at sidene skal vises raskere, må du fjerne 
merket i denne boksen.
Når det ikke er merket av i denne boksen, kan du likevel spille av en enkelt video ved å høyreklikke ikonet som 
representerer animasjonen, og deretter velge Vis bilde.



Vis/Alternativer/kategorien Generelt, Farger-knappen



Angir om du vil vise teksten og bakgrunnen i de fargene du velger.
Når det ikke er merket av i denne boksen, brukes de gjeldende fargeinnstillingene som er angitt i 
skjermegenskapene i Kontrollpanel.



Angir fargen du vil bruke til å vise tekst og bakgrunn på en side.
Hvis du vil velge en farge, klikker du boksen og deretter fargen du vil bruke.
Hvis du velger Bruk Windows-farger, vil de sidene som det ikke er definert farger for, bruke de fargene du har 
valgt i Windows. Hvis du vil overstyre de fargene som er angitt av Web-sideforfatteren, velger du Avbryt og 
deretter Tilgjengelighet.



Angir fargen du vil bruke for viste og ikke viste hyperkoblinger.
Hvis du vil velge en farge, klikker du boksen og deretter fargen du vil bruke.



Vis/Alternativer/kategorien Avansert, Verktøylinjer, Små ikoner



Angir om verktøylinjen skal vises med knapper i Microsoft Office-stil.



Klikk her hvis du vil endre skriften som brukes på Web-sider som vises.



Klikk her hvis du vil angi merket tegnsett som standard tegnsett.



Viser en liste over tegnsettene som er installert på datamaskinen din. Når du har valgt et tegnsett, kan du endre 
skriften.



Angir hvilken skrift som skal brukes når du viser tekst med proporsjonal tegnavstand.



Angir hvilken skrift du vil skal brukes når du viser tekst med fast bredde.



Angir at du kan velge et standard MIME-tegnsett (MIME=Multipurpose Internet Mail Extension) for skriften du har 
valgt. Velg det tegnsettet du vil bruke, fra listen.



Angir om du kobler deg til Internett ved hjelp av den angitte eksterne påloggingsforbindelsen.
Når det er merket av i denne avmerkingsboksen, vil du få en melding hvis du prøver å vise et Internett-område 
uten å ha koblet deg til. Da kan du koble deg til Internett direkte fra meldingsboksen.
Hvis du har direkte tilgang til Internett via et lokalt nettverk (LAN), kan du fjerne merket i denne 
avmerkingsboksen.
Obs!    Dette alternativet er ikke tilgjengelig hvis Ekstern pålogging ikke er installert. Hvis du vil installere Ekstern
pålogging, klikker du Legg til/fjern programmer i Kontrollpanel. Velg kategorien Installere Windows, 
dobbeltklikk Kommunikasjon, og klikk deretter Ekstern pålogging.



Viser en liste over tilkoblinger for ekstern pålogging du har installert. Velg tilkoblingen du vil bruke til å koble deg
til Internett.
Hvis du ikke har noen koblinger installert, vises veiviseren for oppretting av ny forbindelse.



Klikk her hvis du vil endre telefonnummer, modem og andre avanserte innstillinger (for eksempel informasjon 
om TCP/IP-protokollen) for den valgte tilkoblingen for ekstern pålogging.



Klikk her hvis du vil opprette en ny tilkobling for ekstern pålogging ved å bruke veiviseren for oppretting av ny 
forbindelse.



Angir om du vil at Internet Explorer skal koble fra Internett hvis maskinen ikke blir brukt aktivt i det angitte 
tidsrommet. Du kan skrive inn et tall eller klikke pilene for å velge antall minutter.
Velg dette alternativet hvis du vil bruke mindre penger på tilkoblingsavgift til Internett (hvis Internett-
leverandøren tar betaling per time).
Hvis det ikke er merket av i denne avmerkingsboksen, må du koble deg fra Internett manuelt ved å velge Koble 
fra i Koblet til-vinduet.



Angir om Internet Explorer skal be om passord før du slår et nummer.



Angir om du vil koble deg til Internett via en proxy-server på det lokale nettverket (LAN).
En proxy-server fungerer som en sikkerhetsbarriere mellom det interne nettverket og Internett, og hindrer at 
uvedkommende får tilgang til konfidensiell informasjon på det interne nettverket eller datamaskinen.



Klikk her hvis du vil angi innstillinger for proxy-serveren.



Her kan du skrive inn adressen og portnummeret til proxy-serveren du vil bruke til å få tilgang til Internett via 
protokollene HTTP, Secure, FTP, Gopher og Socks.
Velg dette alternativet hvis du kobler deg til Internett via en proxy-server på det lokale nettverket (LAN). Hvis du 
vil ha mer informasjon, kan du kontakte nettverksansvarlig.



Angir om du vil bruke den samme proxy-serveren til å få tilgang til Internett via alle protokollene.
Hvis du bare bruker én proxy-server, må du kontrollere at det er merket av for dette alternativet.



Her kan du oppgi protokoller som ikke skal brukes på proxy-serveren.
Hvis du vil koble til en datamaskin på intranettet, må du skrive inn adressen i denne boksen. Hvis for eksempel 
en datamaskin har fått navnet Jon1, skriver du inn dette i boksen.
Du kan bruke jokertegn i domene- og vertsnavn eller adresser, for eksempel www.*.com; 128.*.240.*; *.mingruppe.*; *x* osv.



Angir om du vil bruke proxy-serveren for alle lokale adresser (intranett-adresser). Proxy-serveren fungerer som 
en sikkerhetsbarriere mellom det lokale nettverket (intranett) og Internett. Du må derfor kanskje få utvidede 
tilgangsrettigheter fra systemansvarlig slik at du får tilgang til Web-sidene gjennom proxy-serveren. Det kan 
være at du får tilgang til interne adresser enklere og raskere hvis du ikke bruker proxy-serveren.



Viser Internett-adressen for den siden som er angitt som startside.
Startsiden er siden du ser hver gang du starter Internet Explorer. Du kan gå tilbake til startsiden når som helst 
ved å klikke Startside-knappen på verktøylinjen.



Angir at Web-siden som er åpen nå, skal være startside.



Bruker startsiden som ble angitt da Internet Explorer 4.0 ble installert for første gang.



Angir hvor mange dager det skal holdes oversikt over viste sider i logglisten.
Det opprettes snarveier til sider du har vist i denne og tidligere økter. Hvis du har lite diskplass, bør du kanskje 
redusere antallet.



Tømmer loggmappen. Denne mappen lagrer snarveier til sidene du viste i denne og tidligere økter.



Angir hvilket e-postprogram for Internett du vil bruke med Internet Explorer.



Angir hvilket nyhetsprogram for Internett du vil bruke med Internet Explorer.



Angir om du vil at Internet Explorer fortsatt skal være standard Internett-leser, selv om du installerer annen 
programvare for Web-lesing.
Hvis det er merket av i denne boksen, kontrollerer Internet Explorer at programmet fremdeles er registrert som 
standard Internett-leser hver gang programmet starter. Hvis et annet program er registrert som standardleser 
blir du spurt om du vil gjenopprette Internet Explorer som standardleser.



Klikk her hvis du vil starte eller stoppe Internett-sensur. Denne funksjonen er nyttig hvis du har barn og vil 
kontrollere hva de får tilgang til.



Klikk her hvis du vil endre Internett-sensuren for Web-områder.



Klikk her hvis du vil vise de personlige sikkerhetssertifikatene du har installert på datamaskinen. Disse 
sertifikatene brukes bare med servere for klientgodkjenning som krever personlige sertifikater.



Klikk her hvis du vil bruke sikkerhetssertifikater som er sendt fra sikre Web-områder, før du sender informasjon. 
Sikre Web-områder sender Internet Explorer et sertifikat som inneholder informasjon om sikkerheten til det 
aktuelle Web-området. Sertifikatene utstedes til en bestemt organisasjon for en bestemt periode. Internet 
Explorer kontrollerer Internett-adressen som er lagret i sertifikatet, og at gjeldende dato ikke har passert 
utløpsdatoen. Hvis den har det, kan Internet Explorer vise en advarsel. Det å vise informasjon innebærer nesten 
aldri noen sikkerhetsrisiko, i motsetning til det å sende informasjon, for eksempel kredittkortnummeret ditt. 
Derfor vil du kanskje deaktivere advarselen når du viser Web-sider, men beholde den når du sender informasjon.



Klikk her hvis du vil vise hvem som leverer sertifikater i Internet Explorer.



Angir om alt aktivt innhold automatisk lastes ned til datamaskinen. Slikt innhold kan bestå av animasjoner, 
multimediefiler og så videre.



Viser en liste over sikkerhetssertifikater som er installert på maskinen.



Viser detaljert informasjon om valgt sikkerhetssertifikat.



Slett det valgte sertifikatet. Du vil kanskje gjøre dette hvis sikkerhetssertifikatet er utløpt på dato, eller hvis Web-
området ikke er gyldig lenger.



Angir at sikker informasjon ikke lagres på harddisken. Dette er en fordel hvis du bruker Internet Explorer fra en 
delt server og ikke vil at andre skal få tilgang til den sikre informasjonen.



Angir at du vil sende og motta sikret informasjon via SSL2 (Secured Sockets Layer Level 2), standardprotokollen 
for sikre overføringer. Alle sikre Web-områder støtter denne protokollen.



Angir at du vil sende og motta sikret informasjon via SSL3 (Secured Sockets Layer Level 3), en 
rettighetsbeskyttet protokoll som skal være sikrere enn SSL2. Det kan hende at noen Web-områder ikke støtter 
denne protokollen.



Angir at du vil sende og motta sikret informasjon via PCT (Private Communications Technology), en 
rettighetsbeskyttet protokoll utviklet av Microsoft som er betydelig mer sikker enn SSL2. Noen Web-områder 
støtter ikke denne protokollen.



Angir at du ønsker å bli gjort oppmerksom på eventuelle sikkerhetsproblemer på Web-områder. Aktivt innhold 
som kan være usikkert, blir ikke lastet ned, og kan ikke vises.



Angir at du vil ha advarsel om potensielle sikkerhetsproblemer på et Web-område. Du kan da velge om du vil 
laste ned eller vise aktivt innhold.



Angir at du ikke vil ha en advarsel om alle potensielle sikkerhetsproblemer på et Web-område. Alt aktivt innhold 
med gyldig sertifikat lastes automatisk ned på datamaskinen. Du må være sikker på at du stoler på områdene i 
denne sonen før du velger dette sikkerhetsnivået.



Angir om du skal ha en advarsel når du går fra et Web-område som er sikkert til et som ikke er sikkert.



Angir om du skal ha en advarsel når adressen (URL-adressen) i et sikkerhetssertifikat for et Internett-område, 
ikke er gyldig.



Angir om du skal ha en advarsel hvis du mottar en informasjonskapsel ("cookie") fra et Web-område. En 
informasjonskapsel er en fil som sendes av Web-området og lagres på datamaskinen. Filen inneholder 
informasjon om identitet og innstillinger som du brukte da du besøkte Web-området. Hvis du for eksempel 
abonnerer på et elektronisk tidsskrift, kan Internett-området laste ned informasjon til datamaskinen din slik at 
det blir enkelt å identifisere deg neste gang du besøker det aktuelle området.



Klikk her hvis du vil åpne mappen Temporary Internet Files. Her lagres Web-sider og andre filer, for eksempel 
grafikk, mens du ser på dem.



Klikk her hvis du vil vise en liste over midlertidige Internett-filer, definere hvor mye diskplass du vil reservere til 
midlertidige Internett-filer eller flytte mappen Temporary Internet Files.



Angir om du vil at det skal vises en tynn ramme rundt den merkede grafikken eller adressen (URL-adressen) på 
siden.



Angir om du vil at hele Internett-adressen (URL-adressen) for siden skal vises på statuslinjen.
For eksempel er den fullstendige adressen til Microsofts hjemmeside på World Wide Web 
http://www.microsoft.com.



Angir om Internet Explorer skal opprette Java-programmene automatisk ved hjelp av den interne Java-
kompilatoren. Når du for eksempel viser en Web-side som har Java-appleter, vil Internet Explorer automatisk 
opprette og kjøre dem for deg uavhengig av hvilket operativsystem du bruker.



Angir om en spesiell type rulling blir brukt for å vise innhold med en forhåndsdefinert hastighet.



Angir om det skal opprettes en logg over all aktivitet med Java-programmer. Dette er nyttig med tanke på 
sikkerhet og feilsøking.



Angir at når du går tilbake til en side du har vist tidligere, skal Internet Explorer kontrollere om den er endret 
siden sist du viste den. Hvis siden er endret, vises den nye siden og lagres i mappen Temporary Internet Files. 
Det kontrolleres om det er endringer en gang for hver økt. Når du velger dette alternativet, kan det ta lenger tid 
å gå mellom viste sider.



Angir at når du går tilbake til en side du har vist tidligere, skal Internet Explorer kontrollere om den er endret 
siden sist du viste den. Hvis du velger dette alternativet, blir det raskere å gå mellom sider du har vist tidligere. 
Det kontrolleres om det er endringer hver gang du starter Internet Explorer.
Hvis du vil vise mulige oppdateringer for en bestemt side selv om dette alternativet er valgt, velger du 
Oppdater på Vis-menyen.



Angir at når du går tilbake til en side du har vist tidligere, skal Internet Explorer aldri kontrollere om den er 
endret siden sist du viste den. Når du merker av i denne avmerkingsboksen, blir det raskere å gå mellom sider 
du har vist tidligere.
Hvis du vil vise mulige oppdateringer for en bestemt side selv om dette alternativet er valgt, velger du 
Oppdater på Vis-menyen.



Angir hvor stor prosent diskplass som skal brukes til mappen Temporary Internet Files.
Når du viser en ny side på World Wide Web, lagres den midlertidig (også noe av innholdet, for eksempel 
grafikkfiler) på harddisken. Dette gjør det raskere å vise sider du har vist tidligere.
Jo mer diskplass du tildeler mappen, jo flere filer kan lagres på harddisken. Hvis du har lite diskplass, bør du 
redusere denne prosenten.



Klikk her hvis du vil angi at midlertidige Internett-filer skal lagres i en annen mappe.
Obs!    Du må starte datamaskinen på nytt for at denne mappen skal tas i bruk.



Klikk her hvis du vil slette innholdet i mappen(e) Temporary Internet Files.
Dette alternativet er nyttig hvis du har lite diskplass og ikke vil søke i sider du har sett på tidligere.



Her kan du skrive inn den fullstendige Internett-adressen til dokumentet eller mappen du vil åpne.



Klikk her hvis du vil bla gjennom mapper for å finne filen du skal bruke.



Her kan du skrive inn en topptekst som skal vises øverst på siden, eller en bunntekst som skal vises nederst på 
siden.
Hvis du vil skrive ut spesiell informasjon som en del av topp- eller bunnteksten, må du ta med følgende tegn som
del av teksten:

Skriv inn 
dette

Hvis du vil skrive ut 
dette

&w Vindustittel
&u Sideadresse (URL-adresse)
&d Dato i kort format (slik det 

er angitt i Regionale 
innstillinger i 
Kontrollpanel)

&D Dato i langt format (slik 
det er angitt i Regionale 
innstillinger i 
Kontrollpanel)

&t Klokkeslett i det formatet 
som er angitt i Regionale 
innstillinger i Kontrollpanel

&T Klokkeslett i 24-timers 
format

&p Sidetall for gjeldende side
&P Antall sider totalt
&& Et enkelt &-tegn
&b Tekst etter "&b" som 

midtstilt
&b&b Tekst etter første "&b" som

midtstilt, og tekst etter 
andre "&b", som 
høyrejustert

Viser navnet på gjeldende side, slik det vises i mappen Favoritter. Du kan endre navnet.
Hvis du vil legge til snarveien i en annen mappe eller i en ny mappe, velger du Opprett i.



Klikk her hvis du vil lagre gjeldende side i en annen eller i en ny mappe.



Klikk her hvis du vil gi navn til en ny mappe for mappen Favoritter.



Viser en liste over mappene i mappen Favoritter.



Klikk her hvis du vil flytte valgt(e) element(er) til et nytt sted.



Klikk her hvis du vil gi nytt navn til det valgte elementet. Skriv inn det nye navnet.



Sletter valgt(e) element(er).



Åpner elementet du har valgt.



Lukker dialogboksen.



Klikk her hvis du vil installere Internet Explorer med den konfigurasjonen som er definert i en fil fra 
systemansvarlig.



Her kan du skrive inn URL-adressen eller filnavnet du vil bruke til å konfigurere Internet Explorer. Filen er laget av
systemansvarlig for at Internet Explorer skal kunne kjøres på intranett. Filen kan inneholde innstillinger for ulike 
alternativer i Internet Explorer, som hvilken startside som skal brukes eller konfigurasjonsalternativer for proxy-
server. Hver gang du starter Internet Explorer, brukes disse innstillingene. Systemansvarlig kan gi deg URL-
adressen eller banen til filen.



Angir at Web-siden skal skrives ut som den vises på skjermen.



Angir at bare den merkede rammen skal skrives ut. Hvis du vil merke en ramme, klikker du hvor som helst inne i 
den.



Angir at hver enkelt ramme skal skrives ut som et separat dokument.



Angir om dokumenter med koblinger som finnes i utskriftsområdet, også skal skrives ut.



Angir at du vil abonnere på gjeldende Web-område. Hvis du abonnerer, får du automatisk beskjed hvis det er 
endringer på området, og sider fra området lastes automatisk ned slik du har angitt.



Angir om du vil at det skal søkes etter hele ordet du skrev inn i boksen Søk etter eller forekomster av ordet som
kan inngå som del i andre ord.
Hvis du for eksempel vil finne ordet "det" og bare søke etter hele ord, ignoreres for eksempel ordet "detter" 
under søket.



Angir om det skal skilles mellom store og små bokstaver når det søkes etter teksten i boksen Søk etter.



Angir at du vil søke mot slutten av dokumentet etter teksten du har skrevet inn i boksen Søk etter.



Angir at du vil søke mot begynnelsen av dokumentet etter teksten du har skrevet inn i boksen Søk etter.



Finner og merker neste forekomst av teksten som er skrevet inn i boksen Søk etter.



Her kan du skrive inn teksten du vil søke etter.



Klikk her hvis du vil angi hvilket/hvilke språk du vil bruke til å vise Web-sider.



Viser installerte språk som skal brukes til å vise innholdet på Web-sider. Når du skal installere et språk, må du 
også legge inn tegnsettet. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du slå opp "Vise Web-sider, på et annet språk" i 
stikkordregistret i hjelpen.



Flytter merket språk oppover en plass i listen Språk. Språket som står øverst i listen, brukes først, og språket 
nederst i listen brukes sist.



Flytter merket språk nedover en plass i listen Språk. Språket som står øverst i listen, brukes først, og språket 
nederst i listen sist.



Fjerner merket språk fra listen Språk slik at det ikke brukes til å vise innhold. Du kan legge til et språk ved å 
velge Legg til.



Klikk her hvis du vil legge til et språk i listen Språk.



Klikk her hvis du umiddelbart vil bruke konfigurasjonsinnstillingene som er angitt på URL-adressen.



Klikk dette hvis du vil legge til, redigere eller slette adresseinformasjon som er lagret i Microsoft Wallet.



Klikk dette hvis du vil legge til, redigere eller slette betalingsmetoder som er lagret i Microsoft Wallet.



Viser en liste over sertifikatene som er tilgjengelige for klientgodkjenning.



Klikk her hvis du vil vise egenskapene for sertifikatet som er valgt i listen Identifikasjon.



Viser språkene du kan legge til i listen over språk som brukes til å vise innholdet på Web-sider i Internet Explorer.



Her kan du skrive inn et språk som ikke er med i listen Språk.



Angir at du vil skrive ut en tabell på slutten av dokumentet som viser alle koblingene i dokumentet.



Endrer størrelsen på basisskriften som brukes til å vise tekst. Alle andre skriftstørrelser endres i forhold til 
basisskriften.



Angir at startsiden skal være en tom HTML-side.
Startsiden er siden du ser hver gang du starter Internet Explorer. Du kan gå tilbake til den når som helst ved å 
klikke Startside-knappen på verktøylinjen.



Viser sikkerhetssonen du viser egenskapene for. Du kan angi et annet sikkerhetsnivå for hver sone og deretter 
legge til Web-områder i sonen med det sikkerhetsnivået du trenger.



Klikk her hvis du vil legge til et Web-område til gjeldende sikkerhetssone.



Angir at du vil bruke egendefinerte sikkerhetsinnstillinger.



Klikk her hvis du vil angi egendefinerte sikkerhetsinnstillinger.



Viser en liste over Web-områder du har tatt med i denne sonen.



Sletter det merkede Web-området fra listen over områder i denne sonen.



Angir om Internet Explorer skal kontrollere at serveren for et Web-område er sikkert, før du kobler til et Web-
område i denne sonen.



Her kan du skrive inn adressen til et Web-område du vil legge til i denne sonen.



Legger til det angitte Web-området i sonen.



Angir hvordan du vil håndtere potensielt risikofylte handlinger, filer, programmer eller nedlastinger. Velg ett av 
følgende:
Hvis du vil fortsette automatisk uten å få en melding, velger du Aktiver.
Hvis du vil ha en melding om godkjenning før du fortsetter, velger du Spør.
Hvis du automatisk vil avvise handlingen eller nedlastingen ned uten å få en melding, velger du Deaktiver.



Angir hvilke innstillinger som skal brukes for denne sonen.



Klikk her hvis du vil opprette en ny Internett-tilkobling.



Klikk her hvis du vil vise eller endre innstillinger for modemtilkoblingen.



Angir at du kobler til Internett ved hjelp av et lokalt nettverk (LAN).



Her kan du skrive inn adressen og portnummeret til proxy-serveren du vil bruke til å få tilgang til Internett.



Angir hvor mange ganger det skal forsøkes å koble til Internett på denne tilkoblingen før det avbrytes.



Angir hvor lenge det skal ventes før programmet prøver å koble til på nytt når du ikke klarer å koble til.



Angir at du logger på denne tjenesteleverandøren for å få tilgang, og overfører påloggingsinnstillingene til 
serveren.



Her kan du skrive inn kontonavnet du har fått fra tjenesteleverandøren.



Her kan du skrive inn passordet leverandøren har gitt deg. Av sikkerhetsgrunner vises tegnene du skriver inn 
som stjerner (*).



Her kan du skrive inn navnet på nettverksdomenet som er tilordnet kontoen din, hvis det kreves av 
tjenesteleverandøren.



Angir hvilket Internett-kalenderprogram du vil bruke med Internet Explorer.



Angir hvilket program du vil bruke til kontakter eller adressebok sammen med Internet Explorer.



Angir hvilket Internett-oppringingsprogram du vil bruke med Internet Explorer.



Klikk denne hvis du vil endre standard tekst- eller bakgrunnsfarger.



Klikk dette hvis du vil bevare og angi innstillinger for farge, skrift og stil slik at disse innstillingene alltid 
overstyrer innstillingene som er angitt på et Web-område.



Angir om Internet Explorer skal bruke de fargeinnstillingene du har valgt for tekst, bakgrunn og koblinger. Du kan
velge disse fargene i kategorien Generelt ved å velge Farger-knappen. Hvis forfatteren av en Web-side velger 
andre farger på tekst og bakgrunn, vil de innstillingene du har valgt, overstyre disse. Du kan ikke endre 
størrelsen eller fargen på grafikk.



Angir om Internet Explorer skal bruke de skriftinnstillingene du har valgt. Du kan velge disse innstillingene i 
kategorien Generelt ved å velge Skrifter-knappen. Hvis forfatteren av en Web-side velger andre skrifter, vil de 
innstillingene du har valgt overstyre disse. Du kan ikke endre størrelsen eller fargen på grafikk.



Angir om Internet Explorer skal bruke standardsskriftstørrelsen du har valgt. Du kan angi standardskriftstørrelsen
i kategorien Generelt ved å velge Skrifter-knappen. Hvis forfatteren av en Web-side velger en annen 
standardskriftstørrelse, vil innstillingen du har valgt, overstyre denne. Du kan ikke endre størrelsen eller fargen 
på grafikk.



Angir om Internet Explorer skal bruke stilarket ditt til å formatere alle Web-sider når disse vises. Du kan skrive 
inn banen til stilarket her. Stilark definerer standard skrifttstil, -størrelse, -farger samt bakgrunn for brødtekst i 
tillegg til overskrifter.



Gå til et sikkert område

Du prøver å opprette en sikker tilkobling til dette Web-området. Hvis dette området har et gyldig sertifikat, vil 
tilkoblingen være sikker. Sertifikatet er en bekreftelse som garanterer sikkerheten på Web-området. Et sertifikat 
inneholder informasjon som angir at Web-området er ekte. Dette hindrer at andre områder kan overta 
identiteten til det originale området.
Når du kommer til et sikkert Web-område, vises denne dialogboksen med en melding om at du nå er på et 
sikkert Web-område, og på statuslinjen vises et låsikon som er låst. Når du forlater det sikre Web-området, vises 
en annen dialogboks med en melding om at du ikke lenger befinner deg på et sikkert Web-område, og låsikonet 
på statuslinjen er ikke lenger låst.
Hvis du vil vise denne dialogboksen hver gang du går inn på et sikkert Web-område, må du kontrollere at det 
ikke er merket av for Ikke vis denne advarselen flere ganger.



Koble til et sikkert Web-område som har et sertifikat som ikke kan kontrolleres

Det lar seg ikke gjøre å bekrefte at tilkoblingen til dette Web-området er sikker. Du kan besøke dette området 
ved å velge Ja, men all informasjon du sender til dette området, kan sees av andre på Internett. Dette kan 
skyldes et ugyldig sertifikat eller problemer med serveren.
Et sertifikat bekrefter at et bestemt Web-område er sikkert og ekte. Det sikrer at ingen andre Web-områder kan 
overta identiteten til det originale, sikre området. Når du prøver å koble til et sikkert Web-område, kontrollerer 
Internet Explorer at informasjonen i sertifikatet er korrekt, og at sertifikatets opphørsdato ikke er passert. Hvis 
denne informasjonen ikke er oppdatert eller gyldig, vises en advarsel i Internet Explorer.
Hvis du vil vise detaljer om sertifikatet, velger du knappen Vis sertifikat i dialogboksen.
Når du kommer til et sikkert Web-område, vises det et låsikon som er låst, på statuslinjen. Når du forlater det 
sikre Web-området, vises en annen dialogboks med en melding om at du ikke lenger befinner deg på et sikkert 
Web-område, og låsikonet på statuslinjen er ikke låst.
Hvis du ikke vil vise denne dialogboksen hver gang du går inn på et sikkert Web-område, må du kontrollere at 
det er merket av for Ikke vis denne advarselen flere ganger.



Sende og motta informasjon om søkingen din

Noen Web-områder lager filer på datamaskinen din for å lagre informasjon om identiteten din og innstillingene 
du brukte da du besøkte Web-området. Disse filene, ofte kalt "informasjonskapsler" ("cookies"), kan bare 
inneholde den informasjonen du oppgir. Når disse filene blir laget, får du spørsmål om du vil godta at personlig 
informasjon, for eksempel navn, e-postnavn, kontonavn og passord, lagres. Disse filene kan ikke lagre personlig 
informasjon eller hente ny informasjon fra datamaskinen din uten din tillatelse.
Når det er laget en slik fil for et Web-område, sendes denne informasjonen fra datamaskinen til Web-området 
hver gang du besøker det. På denne måten tilpasses innholdet og alternativene på Web-sidene til dine ønsker.
Disse filene blir vanligvis lagret i Windows-mappen, for eksempel C:\Windows\Cookies. Hvis du ser i denne 
mappen, vil du se at filene er ganske små, vanligvis under 2kB. Du kan ikke redigere eller vise filene, for 
informasjonen er ikke lagret som ren tekst.
Hvis du ofte besøker Web-områder som krever at denne typen informasjon sendes eller mottas, og du mener det
er trygt å lagre denne informasjonen på datamaskinen din, merker du av for Ikke vis denne advarselen flere 
ganger.



Laste ned et program med et gyldig sertifikat

Sertifikatet for dette programmet er gyldig.
Et sertifikat bekrefter at et bestemt program er ekte. Det sikrer at ingen andre programmer kan overta 
identiteten til det originale programmet. Sertifikater utstedes med dato. Når du prøver å laste ned programvare, 
kontrolleres det at informasjonen i sertifikatet er korrekt, og at sertifikatets opphørsdato ikke er passert. Hvis 
denne informasjonen ikke er oppdatert og gyldig når du laster ned programvaren, vises en advarsel i Internet 
Explorer.
Programleverandøren har fått sertifikatet for dette programmet fra en godkjent sertifikatutsteder, slik at 
ektheten av dette programmet kan bekreftes.
Det er en potensiell fare for at programvare eller komponenter du installerer, kan skade datamaskinen. Det kan 
også være mangel på stabilitet i programmet eller komponenten.
Hvis du vil vite mer om sertifikatet, klikker du navnet på programleverandøren eller programmet som er 
understreket i dialogboksen.
Du må bestemme deg for om du skal installere og kjøre programmet på grunnlag av det du vet om 
programvaren, leverandøren og datamaskinen. Hvis du stoler på programvareleverandøren, kan du i tillegg velge
å hoppe over denne dialogboksen i fremtiden for all programvare som har sertifikat og leveres fra denne 
leverandøren, og installere og kjøre programmene automatisk.
Hvis du fremdeles ikke er helt trygg på om du vil installere programvaren, velger du Nei.



Laste ned et program med et ugyldig sertifikat

Sertifikatet for dette programmet er ikke gyldig.
Et sertifikat bekrefter at et bestemt program er ekte. Det sikrer at ingen andre programmer kan overta 
identiteten til det originale programmet. Sertifikater utstedes med dato. Når du prøver å laste ned programvare, 
kontrolleres det at informasjonen i sertifikatet er korrekt, og at sertifikatets opphørsdato ikke er passert. Hvis 
denne informasjonen ikke er oppdatert eller gyldig, vises en advarsel i Internet Explorer.
Dette programmet har sertifikat, men kan ikke godkjennes.
Det er en potensiell fare for at programvare eller komponenter du installerer, kan skade datamaskinen. Det kan 
også være mangel på stabilitet i programmet eller komponenten.
Hvis du vil vite mer om sertifikatet, klikker du navnet på programleverandøren eller programmet som er 
understreket i dialogboksen.
Du må bestemme om du vil installere og kjøre programmet på grunnlag av det du vet om programmet, 
leverandøren og datamaskinen.
Hvis du fremdeles ikke er helt trygg på om du vil installere programvaren, velger du Nei.



Laste ned et program uten sertifikat

Programmet har ikke noe sertifikat, så det kan være at det ikke er trygt å installere og kjøre det på 
datamaskinen.
Et sertifikat inneholder informasjon som bekrefter at programmet er ekte. Det sikrer at andre programmer ikke 
kan overta identiteten til det opprinnelige programmet.
Programvareleverandøren har ikke fått et sertifikat for dette programmet fra en godkjent sertifikatutsteder, og 
ektheten av dette programmet kan derfor ikke bekreftes.
Du må bestemme om du vil installere og kjøre programmet på grunnlag av det du vet om programmet, 
leverandøren og datamaskinen.
Hvis du fremdeles ikke er helt trygg på om du vil installere programvaren, velger du Nei.



Laste ned usikkert innhold fra et sikkert Web-område

Web-området du ser på, er et sikkert Web-område. Det bruker en sikkerhetsprotokoll som SSL (Secure Sockets 
Layer) eller PCT (Private Communications Technology) for å beskytte informasjonen du sender og mottar.
Denne Web-siden inneholder imidlertid elementer fra andre Web-områder som ikke er sikre.
Du må bestemme om du vil laste ned de usikre elementene på grunnlag av det du vet om Web-området og 
datamaskinen.
Hvis du fremdeles ikke er helt trygg på om du vil installere programvaren, velger du Nei.



Komme til et usikkert Web-område fra et sikkert Web-område

Web-området du så på, er et sikkert Web-område. Det bruker en sikkerhetsprotokoll som SSL (Secure Sockets 
Layer) eller PCT (Private Communications Technology) for å beskytte informasjonen du sender og mottar.
Den Web-siden du går til, har imidlertid ikke noe sertifikat, og er ikke sikkert.
Du må bestemme om du vil gå til dette Web-området på grunnlag av det du vet om området og datamaskinen.
Hvis du fremdeles ikke er helt trygg på om du vil gå til Web-området, velger du Nei.



Angir om animasjoner kan spilles av mens sider vises.
Sider som inneholder animasjoner, vises av og til veldig tregt. Hvis du vil vise sider raskere, må du sørge for at 
det ikke er merket av i denne boksen.
Når det ikke er merket av i denne boksen, kan du likevel spille av en enkelt animasjon ved å høyreklikke ikonet 
som representerer animasjonen, og deretter velge Vis bilde.



Angir om du vil at kantene på bilder skal jevnes ut slik at de vises som mindre taggete.



Angir om du vil at Internett-adresser skal fullføres automatisk mens du skriver dem inn i adresselinjen. Hvis du 
har besøkt Web-området før, foreslår Autofullfør en adresse mens du skriver. 



Angir om det skal åpnes et nytt vindu med Internet Explorer hver gang du starter programmet (for eksempel hvis
du klikker en HTML-fil eller Min datamaskin). Dette hindrer problemer med andre programmer på datamaskinen 
ved mangel på stabilitet i innhold eller programmene du kjører i Internet Explorer.



Angir om du vil at det skal være mulig for leverandører å registrere bruken av Web-sider. Hvis du merker av for 
dette alternativet, kan leverandørene lage en logg over hvilke sider på Web-området deres du ser på, selv når du
viser sidene mens du arbeider i frakoblet modus. Ved å registrere bruken av og populariteten til bestemte Web-
sider, kan leverandørene tilpasse innholdet i samsvar med brukernes ønsker.



Angir at du vil at det skal utføres planlagte abonnementsoppdateringer automatisk.



Angir om det skal startes en ny versjon av Internet Explorer hver gang du laster ned innhold fra Web-områder du
abonnerer på. Dette hindrer problemer med andre programmer på datamaskinen ved mangel på stabilitet i 
innhold eller programmene du kjører i Internet Explorer.



Angir at det skal kontrolleres om et sertifikat er tilbaketrukket før du godtar at det er gyldig.



Angir at Internet Explorer skal godta "informasjonskapsler" ("cookies") uten å spørre deg først. En 
informasjonskapsel er en fil som sendes av et Internett-område og lagres på datamaskinen. Den inneholder 
informasjon om identiteten din og innstillingene du brukte da du besøkte området.



Angir at du ikke vil at det skal sendes "informasjonskapsler" ("cookies") til datamaskinen din fra Internett-
områder, og at eksisterende informasjonskapsler på datamaskinen din ikke skal kunne leses av Web-områder. En
informasjonskapsel er en fil som sendes av et Internett-område og lagres på datamaskinen. Den inneholder 
informasjon om identiteten din og innstillingene du brukte da du besøkte området.



Angir at du vil at det skal skrives ut bakgrunnsfarger og -bilder når du skriver ut en Web-side. Hvis du merker av 
for dette alternativet, kan det føre til at det tar lengre tid å skrive ut siden, og at kvaliteten på utskriften blir 
dårligere, avhengig av hvilken skriver du har.



Angir at det skal søkes etter Internett-adresser ved hjelp av ulike "rotområder".
Hvis du for eksempel skriver inn feil domenetype, som i www.microsoft.org, kan Internet Explorer kontrollere 
roten "microsoft" i sammensetningen med andre domener som .edu, .com og .gov. Programmet vil foreslå 
www.microsoft.com.



Angir om det skal søkes etter lignende Web-adresser når du skriver inn en Web-adresse i adresselinjen, eller når 
du klikker en kobling, og adressen ikke finnes. Velg én av disse innstillingene:
Hvis du ikke vil at det skal søkes etter en lignende adresse, velger du Søk aldri.
Hvis du vil bli spurt om du vil søke når en adresse ikke blir funnet, velger du Spør alltid.
Hvis du vil at det skal søkes uten at du blir spurt først, velger du Søk alltid.



Tilbakestiller alle innstillinger i kategorien Avansert til de opprinnelige innstillingene i Internet Explorer.



Klikk her hvis du vil angi personlig informasjon du vil dele når et Web-område ber om informasjon fra besøkende 
på området.



Klikk her hvis du vil vise alle detaljer om hvem sertifikatet er utstedt til, utsteder samt sertifikatets vilkår.



Klikk her hvis du vil vise sertifikatet for firmaet eller organisasjonen (sertifiseringsinstansen) som har utstedt 
sertifikatet.



Angir det egendefinerte navnet du har tilordnet sertifikatet. Dette hjelper deg å identifisere og bruke det alle 
steder der sertifikater er oppført i programmer på datamaskinen.



Angir om sertifikatet er gyldig eller ikke, og om du har klarert dette sertifikatet.



Viser hva dette sertifikatet kan brukes til, for eksempel sende eller motta e-post, Web-områder eller informasjon 
om kredittkort.



Viser en rekke sertifikater opp til utstederen av sertifikatet (sertifiseringsinstansen). Dette vil være til hjelp når 
du skal foreta en klarering på grunnlag av et av sertifikatene i rekken eller dette sertifikatet.



Viser merket sertifikat fra rekken av sertifikater.



Angir at det skal brukes samme klareringsnivå for dette sertifikatet som for utstederen av sertifikatet.



Angir at du har klarert dette sertifikatet uavhengig av om du har klarert sertifikatet til leverandøren.



Angir at du ikke har klarert dette sertifikatet uavhengig av om du har klarert sertifikatet til leverandøren.



Viser en feltliste som inneholder detaljer om dette sertifikatet.



Viser detaljer om feltet som er valgt i listen Felt.



Angir at koblinger skal utheves når du drar pekeren over dem, og hvilken farge som skal brukes på 
koblingsteksten.



Angir hvilket sikkerhetsnivå du vil at Java-appletene skal kunne kjøre på uten å spørre om tillatelse. Java-appleter
trenger vanligvis en bestemt grad av tilgang til filer, mapper og nettverkstilkoblinger på datamaskinen. Hvis en 
Java-applet krever mer tilgang enn du har angitt, får du spørsmål om du vil gi utvidet tilgang til det programmet.
Velg ett av følgende alternativer.
Hvis du vil angi egne innstillinger for hver tilgangstype som en Java-applet kan kreve, velger du Egendefinert 
sikkerhet.
Hvis du vil gi full tilgang når en Java-applet krever det, velger du Lav sikkerhet.
Hvis du vil gi moderat grad av tilgang når en Java-applet krever det, velger du Middels sikkerhet.
Hvis du vil gi minst mulig tilgang når en Java-applet krever det, velger du Høy sikkerhet.
Hvis du ikke vil la Java-appleter kjøre på datamaskinen, velger du Deaktiver Java.



Angir at når du går fra én Web-side til en annen, tones siden du går fra, ned og siden du går til, tones opp.



Angir hvordan du vil at koblinger på Web-sider skal understrekes. Velg én av følgende innstillinger:
Hvis du vil understreke alle koblinger, velger du Alltid.
Hvis du ikke vil understreke koblinger, velger du Aldri.
Hvis du vil understreke koblinger når musepekeren er over koblingen, velger du Kobling.



Klikk her hvis du vil tilbakestille sikkerhetsnivået til standard nivå for denne sonen.



Klikk her hvis du vil tilbakestille de egendefinerte innstillingene for hvert alternativ til standardinnstillingene for 
det angitte sikkerhetsnivået. Dette lar deg bruke standardinnstillingene til høy, middels eller lav sikkerhet, og 
deretter endre dem for denne sikkerhetssonen.



Viser navnet på Web-området som krever informasjon, og URL-adressen til dette området.



Viser den informasjonen som Web-området krever fra Profilassistent, og inneholder avmerkingsbokser der du kan
angi hvilke av disse elementene du vil dele.



Viser hvordan Web-området kommer til å bruke informasjonen du deler.



Klikk her hvis du vil vise sertifikatet for Web-området som ber om informasjon fra deg.



Angir om informasjonen du deler, er sikret når den sendes over Internett.



Angir om Internet Explorer skal sende den delte informasjonen automatisk når dette Web-området eller Web-
sidene krever det, uten at du blir spurt om tillatelse.



Angir at du vil deaktivere feilsøkingsprogrammet for skript hvis du har installert dette.



Angir at du vil at Internet Explorer skal godta og bruke et nytt sikkerhetssertifikat fra Web-området du viser nå.



Angir at du vil at Internet Explorer skal godta, men ikke bruke, et nytt sikkerhetssertifikat fra Web-området du 
viser nå.



Angir at du ikke vil at Internet Explorer skal godta og bruke et nytt sikkerhetssertifikat fra Web-området du viser 
nå.



Klikk her hvis du vil vise mappen for nedlastede programmer, som viser ActiveX-kontroller som er lastet ned på 
datamaskinen.



Dialogboksen Egenskaper for Nedlastede programfiler, feil 48579, 49989



Viser hvilken type kontroll du ser på. Hvis det er en snarvei, ser du på egenskapene for snarveien til et element, 
og ikke selve elementet.



Viser datoen da kontrollen ble opprettet.



Viser datoen da kontrollen sist ble åpnet.



Viser størrelsen på kontrollen.



Klasse-IDen (CLSID) for kontrollen. Dette er den samme IDen som vises i Object-koden på Web-siden.



Viser om kontrollen er installert, skadet eller ikke tilkoblet. Hvis den er skadet, betyr det at én eller flere av 
avhengighetsfilene er slettet. Hvis den ikke er koblet til, betyr det at et installasjonsprogram har registrert OCX-
filen et annet sted enn der kodenedlastingen installerte den.



Viser URL-adressen som objektet ble installert fra.



Viser en liste over filene på datamaskinen som dette objektet krever for å kjøre.



Viser Java -pakkene på datamaskinen som dette objektet krever for å kjøre.



Angir versjonsnummeret for denne kontrollen.



Viser en beskrivelse av denne kontrollen.



Angir leverandøren av denne kontrollen.



Angir språkversjonen for denne kontrollen.



Angir informasjon om opphavsrett for denne kontrollen.



Feil 49994 Lokal intranettsone



Klikk her hvis du vil legge til eller fjerne bestemte Web-områder i denne sonen. 



Angir at alle områder som er definert som lokale områder (intranettområder) av systemansvarlig, skal legges til i
denne sonen.



Angir at alle områder som ikke bruker proxy-server for å få tilgang, skal legges til i denne sonen. Hvis du vil vise 
en liste over disse områdene i Internet Explorer, velger du Alternativer for Internett på Vis-menyen, velg 
kategorien Tilkobling og knappen Avansert.



Angir at alle områder som er på nettverksbaner, skal legges til i denne sonen.



Feil 50005: Ingen Hjelp for Utstedertype i dialogboksen Områdesertifikater. Alternativer for 
Internett, kategorien Innhold, knappen Områder.



Viser typen sertifikater i listen. Velg en type utsteder.



Klikk her hvis du vil angi egendefinerte innstillinger for Java.



Angir at du vil abonnere på gjeldende kanal. Du får automatisk melding ved endringer på kanalen, og sider fra 
området lastes ned i samsvar med tidsplanen fra kanalleverandøren eller deg. 



Angir at du vil at dette Web-området skal legges til i listen over favoritter, men at du ikke vil ha melding om 
endringer på Web-området, og at du ikke vil laste ned oppdatert innhold.
Du kan oppdatere Web-området manuelt ved å klikke Oppdater-knappen hver gang du besøker det.



Angir at Internet Explorer på fastsatte tidspunkt skal kontrollere om innholdet på dette Web-området er endret, 
og gi deg en melding når innholdet endres.
Du kan oppdatere Web-området manuelt ved å klikke Oppdater-knappen hver gang du besøker det.



Angir at du vil at denne kanalen skal legges til i kanalfeltet, men at du ikke vil ha melding om endringer på 
kanalen, og at du ikke vil laste ned oppdatert innhold automatisk.
Du kan oppdatere kanalen manuelt ved å klikke Oppdater-knappen hver gang du besøker den.



Angir at Internet Explorer på fastsatte tidspunkt skal kontrollere om innholdet på denne kanalen er endret, og gi 
deg en melding når innholdet endres.
Du kan oppdatere kanalen manuelt ved å klikke Oppdater-knappen hver gang du besøker den.



Klikk her hvis du vil tilpasse alternativene for meldinger, tidsplan og nedlasting i forbindelse med oppdateringer 
av dette Web-området eller endringer på denne kanalen.



Angir hvilket sikkerhetsnivå du vil tilordne kanaler for programvaredistribusjon i denne sonen. Velg én av 
følgende:
Hvis du vil laste ned og installere programvare fra kanaler uten at du trenger å godkjenne, velger du Lav 
sikkerhet.
Hvis du vil laste ned programvare fra programvarekanaler automatisk uten godkjenning, men ikke tillate 
automatisk installasjon, velger du Middels sikkerhet.
Hvis du vil tillate melding, men ikke automatisk installasjon eller nedlasting, velger du Høy sikkerhet.



Angir hvordan forespørsler fra servere som krever påloggingsinformasjon, skal håndteres. Servere på intranett 
(og av og til Web-områder på Internett) krever ofte et brukernavn og et passord slik at bare godkjente brukere 
skal få tilgang. Velg en av følgende påloggingsmetoder for Web-områder i denne sonen:
Hvis du vil koble til en server uten å oppgi eller sende påloggingsinformasjon, velger du Anonym pålogging.
Hvis du vil koble til en server ved å oppgi brukernavn og passord, velger du Spør etter brukernavn og 
passord.
Hvis du vil koble til en server ved hjelp av gjeldende Windows-brukernavn og -passord, velger du Automatisk 
pålogging med gjeldende brukernavn og passord.



Viser navnet på denne kontrollen.



Sletter listen over områder du tidligere ga tilgang til profilassistentinformasjon uten melding.



Angir om du vil godta forespørsler om profilassistentinformasjon fra Web-områder. Hvis du fjerner merket i denne
avmerkingsboksen, gis det ikke profilassistentinformasjon, og du vil ikke få spørsmål om slik informasjon. 
Hvis du merker av i denne avmerkingsboksen, vil du få beskjed om å velge hvilken informasjon du vil dele når et 
Web-område ber om profilassistentinformasjon. Da kan du også angi at denne informasjonen skal deles med 
dette Web-området i fremtiden, uten at du får spørsmål om det.



Angir om Web-sider skal vises i full skjerm når du starter Internet Explorer.



Angir om du vil ha en advarsel når du sender informasjon i et Web-basert skjema, og informasjonen skal sendes 
til et annet Web-område enn det området som Web-siden som inneholder skjemaet, finnes på.



Angir om knappen Skrift skal vises på verktøylinjen.



Angir om du vil vise et snarveiikon for Internet Explorer på skrivebordet. Hvis du endrer dette alternativet, må du
starte maskinen på nytt for at endringen skal tre i kraft.



Angir om du vil vise åpningsskjermbildet for Internet Explorer hver gang du starter Microsoft Windows. 



Angir om du automatisk vil vise Web-sider i maksimert størrelse hver gang du åpner en kanal fra skrivebordet. 



Angir om du vil slette alle filer i mappen Temporary Internet Files når du lukker leseren.



Klikk her for å importere alle relevante sertifikater og nøkler i en angitt PFX-fil.



Klikk her for å eksportere det merkede sertifikatet til en fil. Sertifikatfiler er vanligvis av typen PUB. Det merkede 
sertifikatet eksporteres til en fil på det stedet du har angitt, sammen med filens kjede (sertifikathierarkiet) og 
nøklene som tilhører sertifikatet.



Angir om du vil bruke HTTP 1.1 når du kobler til Web-områder via en proxy-server. Mange Web-områder bruker 
fortsatt HTTP 1.0. Hvis du har problemer med å koble til noen Web-områder, bør du fjerne merket for dette 
alternativet.



Angir om du vil bruke HTTP 1.1 når du kobler til Web-områder. Mange Web-områder bruker fortsatt HTTP 1.0. 
Hvis du har problemer med å koble til noen Web-områder, bør du fjerne merket for dette alternativet.



Angir om du vil utvide bildestørrelsen slik at hele den alternative teksten vises når merket for Vis bilder er 
fjernet. 



Angir om du vil flytte markøren hver gang fokus eller merking endres. Noen hjelpemidler for tilgjengelighet, som 
for eksempel skjermlesere eller skjermforstørrere, bruker markøren til å avgjøre hvilket område av skjermen som
skal leses eller forstørres. 



Angir om du vil vise kanalfeltet på skrivebordet når du starter maskinen, selv om du ikke har aktivert Active 
Desktop.



Angir om du vil bruke Java-konsoll. Hvis du endrer denne innstillingen, må du starte maskinen på nytt for at 
endringen skal tre i kraft.




